@Qpatrika

@qaumipatrika
punjabi

instagram.com/
qaumipatrika

DAK EDITION
Largest
Circulated

C
M
Y
K

ਕੌਮੀ ਪਤ੍ਰਿਕਾ

Punjabi
National Daily

Qaumi Patrika NO.1

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ: ਮੰਗਲਵਾਰ 3 ਦਸੰਬਰ, 2024, 19 ਮੱਘਰ ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ ਸੰਮਤ 555 (ਸਵੇ-12) ਮੁੱਲ 3.00 ਰੁਪਏ

R.N.I. No. 39272/81-

ਸੰਪਾਦਕ - ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਬੱਬਰ -

ਸਾਲ - 43, ਅੰਕ 23,

qpatrika@gmail.com ਫੋਨ : 9971359517 www.qaumipatrika.org

Tuesday, 3 December 2024

VISIT:
www.qaumipatrika.org
Email: qpatrika@gmail.com

ਧੌਖਾਧੜੀ/ਪਾਰਸਲ ਘੁਟਾਲੇ ਤੋਂ ਸਾਵਧਾਨ ਰਹੋ!